
 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
  
CISDESTE - Extrato de Contrato - Processo nº 088/2021, Pregão 

Presencial nº 019/2021, Contrato nº 001/2022. Contratado: 
E.NATALINO COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 25.112.130/0001-47 Objeto: 
Constitui o objeto do presente contrato a aquisição de 81 caixas 

organizadoras plásticas. Valor Total do Contrato R$2.296,35 (dois mil, 
duzentos e noventa e seis reais e trinta e cinco centavos). Dotação 

Orçamentária: 3.3.90.30.00.1.02.00.10.302.0001.2.0003. 00.01.02 
GESTÃO DO CONSÓRCIO (3.3.90.30.22 – MATERIAL DE LIMPEZA E 
PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO). Vigência: 17/01/2022 a 15/09/2022. 

Juiz de Fora, 17/01/2022. Edson Teixeira Filho - Presidente.  
 

 

_______________________________ 

Edson Teixeira Filho 
Presidente do Consórcio 

 

 


